
í 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RBEGIETRO DE DECRETOS 
(£M£jmo DO 2022 
T. 

Ne 000133 

LA PLATA, 14 ENE, 72022. 

VISTO el expediente 4061-1185171/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administi¿.ión Municipa! el señor GAMERO 

Martín Alberto; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 27 de diciembre de 2021, la renuncia presentada por 

el señor Martín Alberto GAMERO, DNI 19.011.068, Legajo N% 718.304, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en el Juzgar - de Falta- 19 4 de la Subsecretaría 

de Justicia de Faltas, dependiente de la Secretaria de Políticas Públicas en Seguridad y 

Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 9, con un régimen de 

cuarenta (40) horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2”%: El presente decreto será ref.-.idado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTI 

cipalidad de La Plata 

0059


